
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

1 1 декабря 2023 г.' с. Александровского № 538 -о

Об утверждении результатов муниципального ■ 
этапа всероссийской олимпиады школьников 
по астрономии в Александровском округе 
в 2023/24 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по астрономии в Александровском округе в 2023/24 
учебном году (дата проведения -  07 декабря 2023 года) (приложение).

2. Главному специалисту отдела образования администрации 
Александровского муниципального округа Каплюченко М.И. разместить на 
официальном сайте отдела образования в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» настоящий приказ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования 
администрации Александровского 
муниципального округа Н.В. Артемьева



Приложение к прикачу отдела образования 
администрации Александровского муниципального округа 
от 11.12.2023 г. № 538-о

Итоговые результаты муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/24 учебном году
Предмет: Астрономия Класс: 8 Максим&пышй балл: 40 

"07" декабря 2023'года

№ Ф И О

М у н и ц и п ал ь н ы й

р ай о н /го р о д с к о й

о к р у г

О б р а зо в а т е л  ь ная 

о р га н и за ц и я
К л асс 11ол 1 за д а н и е 2 за д а н и е 3 за д а н и е 4 за д а н и е 5 за д ан и е И то го С т а т у с

1
Т у р ч а н н и к о в  К о н с т а н т и н  

И в а н о в и ч
А л е к с а н д р о в с к и й

М О У  С О Ш  № 2  

А л е к с а н д р о в с к о г о  

р ай о н а

8 м 8 о 0 0 0 8

Класс: 10 Максимальный балл: 40

№ Ф И О

М у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н /го р о д с к о й

о к р у г

О б р а зо в а т е л ь н а я

о р г а н и за ц и я
К л асс П ол 1 за д а н и е 2 за д а н и е 3 за д а н и е 4 за д а н и е 5 за д а н и е И то го С та ту с

] Г о р е м ы к и н  С е р г е й  В и к т о р о в и ч А л е к с а н д р о в с к и й

М О У  COIrfi №  5 

и м е н и  Г е р о я  

С о в е т с к о г о  С о ю за  
А .В .З а ц е п и н а  

А л е к с а н д р о в с к о г о  

р а й о н а

10 м 0 0 0 0 0 0

2 П а н ч е н к о  В л а д и м и р  П етр о в и ч А л е к с а н д р о в с к и й

М О У  С О Ш  № 2  

А л е к с а н д р о в с к о г о  

р а й о н а

10 м 0 0 0 0 0 0

3 Х а н и и  Н и к и т а  Н и к о л а е в и ч А л е к с а н д р о в с к и й

М О У  С О Ш  № 2  

А л е к с а н д р о в с к о г о  

р а й о н а

10 м 0 0 0 0 0 0

Класс: 11 Максимальный балл: 40

№ Ф И О

М у н и ц и п а л ь н ы й  

р а  йо  н /го р о  д с  ко й 

о к р у г

О б р а зо в а т е л  ьн ая  

о р г а н и за ц и я
К л асс 11ол 1 за д а н и е 2  за д а н и е 3 за д а н и е 4 за д а н и е 5 за д а н и е И т о го С т а т у с

] В о л ч к о в  О л е г  А н д р е е в и ч А л е к с а н д р о в с к и й

М О У  С О Ш  № 1 6  

А л е к с а н д р о в с к о г о  

р а й о н а

11 М 0 0 0 0 0 0

2 К н я зе в  Д м и т р и й  И го р е в и ч А л е к с а н д р о в с к и  й

М О У  С О Ш  №>1 

и м е н и  Г е р о я  

С о в е т с к о г о  С о ю за  

И .И .Т е н и щ е в а

11 м 0 0 0 0 0 0

3 К о к у р и н  А л е к с е й  Н и к о л а е в и ч А л е к с а н д р о в с к и й

М О У  С О Ш  № 1 

и м е н и  Г е р о я  

С о в е т с к о г о  С о ю за  
И .И .Т е н и щ е в а

11 м 0 0 0 0 0 0


